

Årsredovisning

för

Patriks Rör AB

559364-3272

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Skiffard, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Patriks Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en omfattande verksamhet inom VVS-branschen, inklusive service, entreprenad och försäljning av VVS-varor. Utöver detta bedriver vi även verksamhet inom fotografering, vilket ytterligare breddar vårt tjänsteutbud. Vi strävar efter att tillhandahålla högkvalitativa tjänster och produkter för att möta våra kunders behov och förväntningar.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat, och vi är stolta över att ha överträffat våra förväntningar. Vi har även utökat vår verksamhet till att omfatta press- och övrig fotografverksamhet. Vi ser fram emot att fortsätta växa och utvecklas i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	2 262	716
Resultat efter finansiella poster	50	5
Soliditet (%)	16,7	9,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 515	28 515
Årets resultat		37 276	37 276
Belopp vid årets utgång	25 000	40 791	65 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 515
årets vinst	37 276
	40 791
disponeras så att i ny räkning överföres	40 791
	40 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-04 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 261 727	715 710
Övriga rörelseintäkter		91 109	8 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 352 836	724 603
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 009 311	-157 604
Övriga externa kostnader		-539 006	-279 040
Personalkostnader	2	-723 864	-273 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 467	-2 875
Summa rörelsekostnader		-2 285 648	-712 712
Rörelseresultat		67 188	11 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 578	-7 160
Summa finansiella poster		-17 458	-7 143
Resultat efter finansiella poster		49 730	4 748
Resultat före skatt		49 730	4 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 454	-1 233
Årets resultat		37 276	3 515

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 706	10 063
Summa materiella anläggningstillgångar		108 706	10 063
Summa anläggningstillgångar		108 706	10 063
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 366	19 214
Övriga fordringar		33 154	32 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 908	113 631
Summa kortfristiga fordringar		198 428	165 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 857	130 225
Summa kassa och bank		86 857	130 225
Summa omsättningstillgångar		285 285	295 426
SUMMA TILLGÅNGAR		393 991	305 489

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 515	0
Årets resultat		37 276	3 515
Summa fritt eget kapital		40 791	3 515
Summa eget kapital		65 791	28 515
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		159 259	200 000
Summa långfristiga skulder		159 259	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 600	30 322
Skatteskulder		13 687	1 233
Övriga skulder		14 653	45 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		168 941	76 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		393 991	305 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-04 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 938	
Inköp	112 110	12 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 048	12 938
Ingående avskrivningar	-2 875	
Årets avskrivningar	-13 467	-2 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 342	-2 875
Utgående redovisat värde	108 706	10 063

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
	159 259	200 000
	159 259	200 000

Kungsbacka 2024-06-19

Patrik Skiffard
Patrik Skiffard
Ordförande